



BEÜ Rektörü Yardım'dan 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü mesajı

REKTÖRÜMÜZÜN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ MESAJI

Tarihi şanlı zaferlerle dolu olan milletimiz, hemen hemen tüm dönemlerde olduğu gibi 15 Temmuz hain işgal girişiminde de, vatanını canı pahasına koruyarak sarsılmaz vatan sevgisini bir kez daha ispat etmiştir.

Eli kanlı FETÖ ve işbirlikçileri ile gerek dışarıdan gerek içeriden kirli hesaplarla ülkemizi istila ve işgal etmek isteyen bütün odaklara karşı destansı bir direniş gösteren milletimiz, Çanakkale'de, Kurtuluş Savaşı'nda olduğu gibi bütün dünyaya bir kez daha örnek olmuştur. Şu çok iyi bilinmeli ki; bu vatanı işgal ve istila emelleri hiçbir şekilde asla başarıya ulaşamayacak, ülkemizin birliğine ve kardeşliğine halel getirmeye yönelik hiçbir çaba sonuç vermeyecektir. Nitekim 15 Temmuz 2016'da olup bitenler karşısında aziz milletimizin verdiği mesaj, Türkiye'nin asla bir darbeler ülkesi olmayacağı, darbelere, karanlık şer odaklarının faaliyetlerine asla müsamaha gösterilmeyeceği yönündedir.

Bu duygu ve düşüncelerle 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'müzü tebrik ediyor; şehitlerimizi rahmet, gazilerimizi minnetle anıyorum.

Prof. Dr. Erdal Necip Yardım
Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü



**BİTLİS EREN
ÜNİVERSİTESİ**

www.beu.edu.tr

[f](#) [t](#) [i](#) | beueren

ABONE OL

Google News



Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. Dr. Erdal Necip Yardım, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle bir mesajı yayımladı. Yardım, yayımladığı mesajda, "Tarihi şanlı zaferlerle dolu olan milletimiz, hemen hemen tüm dönemlerde olduğu gibi 15 Temmuz hain işgal girişiminde de vatanını canı pahasına koruyarak sarsılmaz vatan sevgisini bir kez daha ispat etmiştir. Eli kanlı FETÖ ve işbirlikçileri ile gerek dışarıdan gerek içeriden kirli hesaplarla ülkemizi istila ve işgal etmek isteyen bütün odaklara karşı destansı bir direniş gösteren milletimiz, Çanakkale...

Bitlis Eren Üniversitesi (BEÜ) Rektörü Prof. Dr. Erdal Necip Yardım, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle bir mesajı yayımladı.

SON DAKİKA

Yardım, yayımladığı mesajda, "Tarihi şanlı zaferlerle dolu olan milletimiz, hemen hemen tüm dönemlerde olduğu gibi 15 Temmuz hain işgal girişiminde de vatanını canı pahasına koruyarak sarsılmaz vatan sevgisini bir kez daha ispat etmiştir. Eli kanlı FETÖ ve işbirlikçileri ile gerek dışarıdan gerek içeriden kirli hesaplarla ülkemizi istila ve işgal etmek isteyen bütün odaklara karşı destansı bir direniş gösteren milletimiz, Çanakkale'de, Kurtuluş Savaşı'nda olduğu gibi bütün dünyaya bir kez daha örnek olmuştur. Şu çok iyi bilinmeli ki; bu vatanı işgal ve istila emelleri hiçbir şekilde asla başarıya ulaşamayacak, ülkemizin birliğine ve kardeşliğine hanel getirmeye yönelik hiçbir çaba sonuç vermeyecektir. Nitekim 15 Temmuz 2016'da olup bitenler karşısında aziz milletimizin verdiği mesaj, Türkiye'nin asla bir darbeler ülkesi olmayacağı, darbelere, karanlık şer odaklarının faaliyetlerine asla müsamaha gösterilmeyeceği yönündedir. Bu duygu ve düşüncelerle 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'müzü tebrik ediyor; şehitlerimizi rahmet, gazilerimizi minnetle anıyorum" dedi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Bitlis Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Bitlis Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SABAH